JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

3 Locali

dad : EL CHALTEN

# ws ws =% =% w5 =5 EE EE EE EE B 5 S8 EE EE BN EE NG EE EE EE EE EN M EE EE EE EE EE EE W EE EE EE wn LISTADO AUXI LIARES ED- FISICA PARA CUBR I R
UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
3

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2021 EL CHALTEN.-

Pag

ina:

Fecha de Emision:

1

04/02/2021

Ant._Cult. Resi Otro Grupo
Asis Dic.

Nro.
Legajo

T 59
T 59
T 59
TAD 20
T 59
T 59
T 59
9637
8837
5657
T 59
T 59
7487
T 59
8143
10157
9065
9127
9450
9053
8648
10388
9132
10420
12197
9055
12181

Apellido y Nombres

ANDRADA TELMA

NU¥EZ PAOLA SILVINA
GAUNA CARMEN ALICIA
MOLINA ROBERTO
CORBALAN MARIA
HERNANDEZ FERNANDA
OLIVERA ANALIA
ORTI1Z CALIVAR PAOLA
HERRERA ROXANA
AFONSO POTENZA
MARTORANO CAROLINA
SALVATIERRA MARIA
BERO1Z ROXANA
VELASQUEZ JORGE
RODRIGUEZ CHRISTIAN
CANCHI FANNY DEL
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BASANTA LEONARDO
COLASSO ANA LAURA
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Nro. Nro. Apellido y Nombres Titu- Prom. Ant. Ant. Serv.Docentes Ant.Cult. Resi Otro Grupo Mat. ATP Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc Punt.
Ord. Legajo los Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit. (bcd) Apr. caci. Educ. Ofic Curr tas cur. nar. Disc. Aldp GRAL.
28 7663 ORSETTI1 NATALIA MEEF 9 7.28 3.00 1.00 0.80 0.85 2.80 1.20 25.93
29 9897 ALESSI MARIA MEEF 9 7.15 3.00 1.75 0.40 0.25 2.80 0.50 0.60 25.45
30 11531  TISSERA NOELIA MAGR 9 7.93 1.20 1.00 0.80 1.45 2.80 1.20 25.38
31 11946  TELLO MELISA PAOLA MAGR 9 8.40 0.60 0.75 0.80 0.85 2.80 0.90 24.10
32 12335  JOVANOVICH NAHUEL MEEF 9 7.57 1.40 0.25 18.22
33 12511  FERRARI MICAELA MAGR 9 8.00 0.20 0.25 17.45
34 12557  GRAFF NATALIA MAGR 9 4.54 0.80 0.20 0.70 15.24






